bus et vos foventibus in hac parte proinde Regi regum placere indubitanter extimamus, 5

dum in hoc credamus~ agere, quod iusticia exigit et requirit. Secundo quod zelus

e[t] devocio nobis naturaliter sunt innati circa imperium memoratum, eo quod ex [suis

aujgustis origo nostra processit, [sicut est?] notorium. [Projinde satis paret, quod ex

opere ostendimus manifeste erga personam inclitam domini Henrici memorie celebris,
vestri in eodem imperio predecessoris, pro cuius exaltacione et dominio promovendis 10

grandes expensas subicimus labores plurimos et pericula [sujstinendo, ob quam eciam

causam tantummodo varie nobis fuere persecuciones illate. lusti [manus] iudicis dextera,

qui recitudinem [diiijgit et equitatem deprimi non permittit, nostrorum contrivit hostium

impetus et conatus nostro maximo eosque hostes ac eorum b Dominus

exercituum per suam misericordiam [de? re]gni nostri finibus efugavit, quod vestram )5

[exce!le]ncia.m credimus non latere. Semper enim confortacionem assumimus in verbo,

quod in [nostjro evangelio legitur: 'Beati qui persecucione[m propter] iusticiam paciun-
tur' Nos etenim ad ea, que vestri culminis respiciant incrementa quantum poterimus

diligenciam adhibere curabimus, sic quod operis [co]lligetis effectum una vobis-

cum in eandem amoris et fidei graciam convenire. 20

267. SCRIPTUM FRIDERICI SUPER OFFICIO MONETE
IN LINDOW.

1315. Mai. 3.

On~:MC~e in tabulm-io ~eMeraM regni .Ba~ay'f'c~ ~s~'s~~ec~ JV~c~a~' M~ 183.

Descripsimtts nos. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. 25

J?o7t)K~, ~e~. ZM~. p. ~6~ .FWe~t'tc/t nr. 35.

Nos Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

noticiam volumus pervenire, quod quia discretus vir Winmannus civis Lindowensis

fidelis noster dilectus officium monete in Lindôw quondam Chunrado HoIIe ohligatum
pro triginta marcis argenti ponderis Const(ancienais) abao~it et insuper viginti marcas 30

argenti eiusdem ponderis ad nostram cameram ministravit, eidem Winmanno et suis

heredibus predictum officium monete pro predictis quinquaginta marcis argenti obliga-
vimus et assignavimus tam diu per ipsum et suos heredes cum omnibus eidem officio

pertinentibus de iure et consuetudine tenendum et possidendum, quousque per nos
aut nostros in imperio succesaores pro predictis quinquaginta marcis fuerit absolu- M
tum. Harum testimonio litterarum sigilli nostri munimine signatarum.

Dat. in Constancia, III. Non. Mail, anno Domini millesimo trecentesimo quinto-
decimo, regni vero nostri anno primo.